Bununla birlikte
I. (VII.) yüzyıldan sonra artık recez de dâhilî bir plana sahip bulunan kaside
gibi uzun şiirler halinde nazmedilmeye başlandı. Bu yeni tip recez kasidelerine

“urcûze”, böyle şiirler nazmeden şaire de ‘râciz’ (reccâz) denildi. Râcizlerin ilki
Ağleb el-İclî (ö. 21/642), en tanınmışları da Accâc ile (ö. 97/715-16) 400 beyitlik
urcûzesi olan oğlu Ru‘be’dir.”

//

Şiirin zindelik sağladığı şuur!

Nerede? Yedi iklim, dört yönün hangisinde?

//

‘Garip’le ilgili 2013 yapımı bir TV belgeselinde Enis Batur şöyle diyor:
“Türkiye’de şiirin son derece yerinin daraldığını düşünüyorum.